

261	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
262	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
263	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
264	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
265	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
266	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
267	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
268	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
269	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
270	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
271	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
272	Машинист экскаватора 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
273	Тракторист 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
274	Тракторист 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
275	Аккумуляторщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Вулканизаторщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Слесарь по топливной аппаратуре 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282А (281А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283А	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284А (283А)	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Концнебин Александр Анаголье-

15.02.2024
(дата)

Главный инженер

(подпись)

(Ф.И.О.)

ВИЧ

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономике и финансам

15.02.2024
(дата)

Недорезова Наталья Георгиевна

(подпись)

(Ф.И.О.)

Ведущий специалист по ОТ

15.02.2024
(дата)

Громова Ольга Анатольевна

(подпись)

(Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров

15.02.2024
(дата)

Шелунцова Анастасия Михай-

(подпись)

ловна

(должность)

Председатель ППО

15.02.2024
(дата)

Мулькаманова Зайтуна Закировна

(подпись)

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

15.12.2023
(дата)

Колмакова Ольга Валентиновна

(подпись)

(Ф.И.О.)

5252

(№ в реестре экспертов)